
 

Stránka 1 z 4 
 

   Listopad    2018                                                                                                                  Občasník občanů a přátel Sosnové

 

ZASTUPITELSTVO OBCE SOSNOVÁ 

2018 – 2022 

Starostka: Halasníková Jindřiška 

Místostarosta: funkce zrušena 

Rada obce: Mgr. Miho Jan, MVDr. Russ Martin, 

Bc. Gallo Jan, Janovský Michal 

Předseda kontrolního výboru: Bc. Gallo Jan 

Předseda finančního výboru: MVDr. Russ Martin 

Členové zastupitelstva:  Braunová Marie, PhDr. 

Hegr Pavel, Bc. Kouklík Tomáš, Kulhanová 

Denisa, Ing. Liška Jiří, Lůžek Dalimil, Ritschel 

Kamil, Ritschel Ondřej, Staňková Daniela, Ing. 

Vronský Jiří 

 

Rozsvícení vánočního stromu v neděli 2.12.2018 

v 17,30 hod 

V neděli 2. prosince se sejdeme a společně rozsvítíme 

vánoční strom. Tentokrát dostala obec darem jedli 

z České Lípy. Těšit se můžete na tradiční svařák nebo 

vánoční čaj tentokráte servírovaný ve skleněných 

hrnečcích. Peníze můžete nechat doma, vše bude zdarma 

a nebude vybírána ani záloha na hrneček. Stromek 

rozsvítíme zhruba v 17.30 hod., tak se dostavte včas, ať 

nic nezmeškáte. 

 

 

 

DIVADLO 

 

Odjez do divadla na představení  „ Zamilovaný 

sukničkář“  dne 17.11.2018 v 11,30 hod od 

autobusové zastávky.  

 

Prodej vstupenek na OÚ Sosnová – 487 520 874 



 

Stránka 2 z 4 
 

 

Mikulášská nadílka v Sosnové v neděli 2.12.2018 

od 14,00 hod v kultunírm domě 

Na děti čeká spousta zábavy,balónky po celém sále, 

strojení vánočního stromečku, ale také přijdou čerti 

společně s Mikulášem. Během celé akce bude fungovat 

bar s občerstvením, které bude pro všechny zdarma. 

Těšíme se na Vás. 

 

 

 

BOWLING 

 

 

Petra  Černocká 

V sobotu 8.12.2018 od 19,00 hod 

 

 

 

TVOŘÍME S RADOSTÍ 

 

 

SETKÁNÍ SENIORŮ 

Ve středu 28.11. 2018 od 14,00 hod 

v kulturním domě Sosnová k tanci a 

poslechu bude hrát p.Jiří Horák 

s manželkou. 

 



 

Stránka 3 z 4 
 

 

U S N E S E N Í 

ustavujícího zasedání  zastupitelstva obce Sosnová 

konaného dne 29.10.2018 od 18,00 hod v zasedací 

místnosti  OÚ 

1/A Zastupitelstvo obce schválilo program jednání. 
1/B  Zastupitelstvo obce Sosnová neschvaluje volbu 

jednoho místostarosty. 

1/C Zastupitelstvo obce Sosnová schvaluje 

neobsazení funkce místostarosty ve volebním 

období 2018 - 2022. 

1/D Zastupitelstvo obce Sosnová v souladu s § 84 

odst. 2 písm.k) zákona o obcích určuje, že pro 

výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva 

dlouhodobě uvolněn. 

1/E Zastupitelstvo obce Sosnová schvaluje veřejný 

způsob volby starosty a čtyř členů rady obce.    

1/F Zastupitelstvo obce Sosnová volí starostkou 

obce p. Jindřišku Halasníkovou.    

1/G Zastupitelstvo obce Sosnová volí čtyři členy 

rady obce: M. Janovský, Mgr. J. Miho, Bc. J. Gallo 

a MVDr.  M.Russ. 

1/H Zastupitelstvo obce Sosnová zřizuje finanční 

výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou 

tříčlenné. 

1/I Zastupitelstvo obce Sosnová volí předsedou 

finančního výboru MVDr.Russe. 

1/J Zastupitelstvo obce Sosnová volí předsedou 

kontrolního výboru Bc. Galla. 

1/K Zastupitelstvo obce Sosnová v souladu s §74 a 

§84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 

měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí 

neuvolněných členů zastupitelstva obce od 

1.11.2018 takto: 

člen rady                          2.500,--Kč 

předseda výboru nebo komise           1.800,--Kč 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí  750,--Kč  

1/L Zastupitelstvo obce Sosnová v souladu s §74 

odst. 3 zákona o obcích stanoví, že při souběhu 

výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému 

členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za 

výkon funkce, za niž podle rozhodnutí 

zastupitelstva náleží nejvyšší odměna. 

 

 

Děkuji všem občanům , kteří přišli k volbám a 

přispěli tak ke složení nového zastupitelstva. 

Zároveň děkuji všem předchozím zastupitelům, 

předsedům a členům komisí za jejich odvedenou 

práci ve prospěch obce.                starostka obce 

 

 

 

KNIHOVNA 

NOVÉ KNIHY:    

Ordinace v divočině – Appleyard M.  

Hlas – Arnaldur I. 

Tajemství modrých dopisů – Bleeker E. 

Příliš horké léto – Bley M. 

Hádej, můžeš jednou – Castaneda 

Do  posledního dechu – Castillo L. 

Pokus o uchopení vánku – Cílek R. 

Nenech to být – Coben H. 

Loutkář – Cole D. 

Labyrint pohybu – Červenková 

Loď v Bretani – Davouze M. 

Dům v Bretani – Davouze M. 

Konec léta – De la Motte 

Soužití k zabití – Devátá I. 

Minulosti neutečeš – Dušek M. 

Nejsem mrtvá – Frasier A. 

Bílá tma – Hamerová Z. 

Hon na motýly – Hanibal J. 

Jmenuji se Reacher – Child L. 

Drtič – Jacobson A. 

Kam čert nemůže – Jakoubková A. 

Začít znovu – Kasten M. 

Šéf – Keeland V. 

Ostrov šedých mnichů – Klevisová M. 

Štěstí mi uniká mezi prsty – Martin-Lugand 

Velké případy kpt.Černé – Militká H. 

Zakázané ovoce – Moyes J. 

Jasnozřivost – Obermannová 

Město nekonečné noci – Pretson,Douglas J. 

Schůzka s d´áblem – Robb J.D. 

Vysněná kavárna na zámku – Roberts C. 

Normálně jiní – Robinson T. 

Ta druhá – Rojals M . 

 

NÁVŠTĚNÍ  DOBA KNIHOVNY: 

Pondělí   15,00 -17,00 hod. 

 

 
 

DŮLEŽITÁ  TELEFONNÍ  ČÍSLA 
PORUCHY  ČEZ    840 850 860 
PORUCHY  SČVK   840 111 111 
PORUCHY PLYN    1239 
POLICIE  ČR – OBVODNÍ ODD. Č.L. 974 471 760 
NEMOCNICE  POHOTOVOST 
  DĚTSKÁ   487 954 520 
  DOSPĚLÍ  487 954 184 
    

 

 

 



 

Stránka 4 z 4 
 

 

Otevírací doba sběrného dvora v areálu Marius 

Pedersen Česká Lípa 

Pondělí 07:00 - 17:00 

Úterý 07:00 - 17:00 

Středa 07:00 - 17:00 

Čtvrtek 07:00 - 17:00 

Pátek 07:00 - 17:00 

Sobota 07:00 - 17:00 

Neděle zavřeno 

Zimní provoz 1.11. - 31.3. 

 

Tříkrálová sbírka opět podpoří zdravotně 

hendikepované děti 

 

Občané Sosnové se letošní rok zapojili do největší 

dobrovolnické akce v ČR a od 1. ledna bude opět 

možnost na tuto tradici navázat a podpořit svoz 

zdravotně hendikepovaných dětí do školy a ze školy, 

který v našem regionu zajišťuje Farní charita Česká 

Lípa.  

 

Skupinky koledníků v kostýmech tří králů budou v 

rámci Tříkrálové sbírky koledovat v jednom či hned v 

několika dnech mezi 1. a 14. lednem 2019 od domu k 

domu či v ulicích města a za zpěvu tříkrálové koledy 

přinesou radostnou zvěst vánočních svátků. 

 

Současně budou dobrovolní koledníci vybírat do úředně 

zapečetěných kasiček opatřených charitním logem 

finanční příspěvek, který jako již v předchozích letech 

podpoří v našem regionu zmíněný Sociální automobil. 

 

“Každodenní provoz dvou tranzitních vozů, které sváží 

zdravotně hendikepované děti, je finančně náročný, a 

jakýkoli příspěvek pomůže tuto službu udržet v činnosti, 

aby nadále pomáhala rodičům v intenzivní péči a dětem 

poskytovala pocit samostatnosti. Předem všem dárcům 
srdečně děkujeme,” řekla ředitelka Farní charity Česká 

Lípa Eva Ortová. 

 

Harmonogram lednového koledování a další informace 

naleznete od druhé poloviny prosince na internetových 

stránkách Farní charity Česká Lípa www.fchcl.cz. 

 

 

 

 

 

LIDÉ SE PTAJÍ… 

• Nová střecha na obecním úřadě 

Investice schválená ZO dne 29.1. 2018 

usnesením č. 33/2018/W. Důvod je jednoduchý, 

stará střecha dosloužila a do budovy na několika 

místech zatékalo. 

 

 
                                  
 

   
                                
 

POZVÁNKA NA ZO 

Zveme všechny občany  na řádné zasedání zastupitelstva 

obce konané v pondělí 26.11.2018 od 18,00 hod. 

v zasedací místnosti obecního úřadu v Sosnové.  

 

 

 

 

Vydavatel Obec Sosnová, čp. 35, 47002, IČ: 00673374  

Grafická úprava – Obecní úřad Sosnová 

Neprodejné, určeno výhradně pro vnitřní potřebu, 250 

výtisků, distribuce OÚ Sosnová 

Registrace: MK ČR E 22036 


